
1CIP*

LU 

 

1$ 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

HOSPITALARES 

Cambe (PR), 28 de Março de 2.023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ESTADO DO CEARÁ 

Rua Germiniano Rodrigues de Farias, /n.2 - Bairro São Pedro 

CEP: 63.750-000 -TAMBORIL/ CE.  

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N.2  016/2023/PE  

ENCERRAMENTO: 01/03/2023 - ÀS 08h45min. 

INÍCIO DOS LANCES: 01/03/2023 - ÀS 09h30min.  

TIPO DE LICITACÃO: MENOR PREÇO POR ITEM  

OBJETO 	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MAIERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS 

NECESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 

TAMBORIL/CE, CONFORME TERMOS DAS EMENDAS PARLAMENTARES PROPOSTAS N  

11795.650000/1220-04 E 11795.650000/1210-02 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.  

Prezados Senhores:- 

Apresentamos e submetemos à apreciação de V.S.as., nossa proposta comercial de preços 

para fornecimento dos produtos abaixo descritos: 

PROPOSTA DE PREÇOS   

ITEM QUANT UND ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO VR. UNITÁRIO VR. T O TA L 

023 001 UND BISTURI ELÉTRICO 150 WATTS R$ 13.401,60 R$ 13.401,60 

MODELO: 1313-150S 

MARCA: "TRANSMAI" 

PROCEDENCIA: Nacional. 

REGISTRO ANVISA: 80052640022 

DESCRITIVO TÉCNICO 

BISTURI ELÉTRICO 150 WATTS 

Especificações: 

• Microprocessado. 

• Função bipolar; 

• Potência: 150 Watts. 

• Alarme de segurança que bloqueia todos os circuitos em caso de rompimento da placa neutra e sobrepotencia de 

saída. 

Dimensões e Peso: 

• Altura: 14,4 cm. 

• Largura: 23 cm. 

• Profundidade: 23,5 cm, 

• Peso: 3,5 Kg. 

Acessórios Inclusos: 

• 1 cabo de placa neutra - ref. CPN-400. 

• 1 pedal simples - ref. PS-100. 

• 1 caneta padrão de baixa - ref. CPB-100. 

• 1 placa neutra em inox (150 x 100 x 0,5 mm) - ref. PN-100. 

• 1 cabo de força (3 m —3 x 0,75 mm'). 

• 1 kit de eletrodos de baixa - ref. KEB-100. 

• 1 Eletrodo tipo agulha (85 mm) Ref. EA-85 

• 1 Eletrodo tipo agulha de depilação (66mm) - Ref .EA-66 

• 1 Eletrodo tipo alça pequena (0 = 4,5 mm) - Ref. EAL-4.5 

• 1 Eletrodo tipo bola (0 = 2,1 mm) - Ref. EB-2.1 

Rua Cerejeira, 63 - )d. Queiroz -  Fone (43) 3029-1403  - CEP 86192-220 - Cambé - PR 

E-mail; jaragua@jaraguamercantiLcom.br  1  vendas @jaragua  merca ntiLcom.br 

CNPJ 13390,706/0001-59 -  Insc. Est. 905-52349-03 



          

          

          

         

EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES 

         

         

         

         

          

    

VeRCANIli  

   

• 1 Eletrodo tipo bola (0 = 4,2 mm) Ref. EB 4.2 

• 1 Eletrodo tipo faca reta pequena (67mm) - Ref. EFR-67 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA 	 R$ 13.401,60 
****(Treze  mil quatrocentos e um reais e sessenta centavos)**** 

1. 	'' CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO***  

• Condições de Pagamento 	Até 10 (dez) dias, Conforme Edital. 

• Validade da Proposta 	  : 60 (sessenta) dias, Conforme Edital. 

• Prazo de Entrega 	Até 15 (quinze) dias, Conforme Edital. 

• Frete 	  : Pago (Cif). 

• l.P.l 	: Incluso 

• Assistência Técnica (Autorizada) 	 : Permanente, em todo Território Nacional, inclusive na cidade de 

Tamboril/CE, bem como; a prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva, durante o período de garantia, sem nenhum 

ônus para Administração. 

• Garantia Equipamento 	 : 12 (doze) meses, exceto o uso indevido ou desgaste natural dos 

equipamentos. A garantia inclui peças, serviços, taxa de 

deslocamento e qualquer outro custo, sem nenhum ônus para à 

Administração. 

• Peças de Reposição 	  : 05 (cinco) anos, mesmo que os equipamentos saiam de linhas de 

Fabricação, e/ou sua comercialização, após o término da garantia. 

• Local de Entrega 	  Hospital Municipal de Tamboril - Raimunda Timbo Camelo 

R. Franklin Cavalcante, s/n.9  - Centro 

CEP: 63.750-000—TAMBORIL/CE.  

• Responsabilidade Geral 	 : Jaraguá Mercantil Ltda 

Rua Cerejeira, n.2  63 - Jardim Queiróz - Fone: (43) 3029-1403 

CEP: 86.192-220—CAMBÉ/ PR. 

2. ***PROPONENTE***  

• Jaraguá Mercantil Ltda 

• Rua Cerejeira. n.2  63 —Jardim Queiróz 

• CEP: 86192-220 - Cambe/PR. 

• CNPJ: 13.390.706/0001-59 

• Insc. Estadual: 90.552.349-03 

• Insc. Municipal: 15.796 

• Fone: (43) 3029-1403 

• E-mail: vendas(Diarauamercantil.com.br  / iaragua@iaraguamercantit.com.br  

3 	̀DADOS BANCÁRIOS*** 

• Banco do Brasil (001) 

• Agência: 0768-4 

• C/corrente: 48036-3 

• Favorecido: Jaraguá Mercantil Ltda 

• CNPJ: 13.390.706/0001-59 

4 	̀DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL (P/ASSINATURA DO CONTRATO)***  

• Nome: Laudinei Antonio Campos 

Rua Cerej&ra, 63 - M. Queiroz - Fone (43) 3029-1403 - CEP 86192-220 - Carnbé - PR 

E- maU: jaraguajaraguamercantiLcom.br  1 vendas@jaraguamercantiL.com.br  

CNPJ 13.390306/0001-59 - Insc. Est. 905-52349-03 



ANTONIO 

ATENCIOSAMENTE 

LAUDINEI 

CAMPOS: 
85711 454900 	:': 

JARAGUÁ MERCANTIL LTDA 

Laudinei Antonio Campos 

CPF: 857.114.549-00 

RG: 4.086.585-3 SESP/PR 

Representante Legal 

í1i390.706/0001-5 
Inscr. Est.: 90.552.349-03 

JARAGIJÁ MERCANTIL LTDA. 
RIJA CEREJEIRA, 63 

1 	JARDIM QUEIROZ p 86192-220 - CAMBÉ - PRJ 

             

             

            

EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

HOSPITA LA RES 

            

            

            

            

             

  

IAR.5U4 MER(A'W 

    

• Estado Civil: Casado 

• Profissão: Representante Comercial 

• Endereço: Rua Elis Regina, n.9  217— Jardim Bavária - CEP: 86082-015 - LONDRINA/PR. 

• CPF: 857.114.549-00 

• RG: 4.086.585-3 SESP/PR. 

• Data de Nascimento: 28/07/1972 

S. ***DECRACÕES***  

• Os preços acima propostos contempla todos os custos diretos ou indiretos, já estão inclusos impostos, 

seguros, taxas, frete e quaisquer outros encargos, pertinentes ao fornecimento dos produtos licitados. 

Exceto adequação de sala e ou realização de obras de engenharia. 

• Concordamos com todas as condições do presente Edital, bem como; seus anexos. 

Sem mais para o momento, firmamo-nos mui, 

Rua Cerejeira, 63 - Jd. Queiroz - Fone (43) 3029-1403 - CEP 86192220 - Cambé - PR 

E-mail: jaragua@jaraguamercantiLcom.br  1 vendas@jaraguamercantiLcom.br  

CNPJ 13.390.706/000159 - lnsc. Est. 905-52349-03 


